



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 20 / 271 /2016

Wrocław, dnia 06.05.2016 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa rękawic, fartuchów i obłożeń*”

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do elektresekcji prostaty o następującym składzie:

serweta 150 x 190 cm (owinięcie zestawu) – 1 szt.

serweta do zabiegów przezcewkowej elektresekcji prostaty 175/260 cm x 210 cm ze zintegrowanymi nogawicami na kończyny dolne, z otworem w okolicy krocza 5cm, z otworem nadłonowym 8cm, ze zintegrowaną torbę na płyny z sitem i zaworem do podłączenia drenu, z bezlateksowym ochroniaczem na palec – 1 szt.

Taśma samoprzylepna 9x25cm – 1 szt.

Fartuch chirurgiczny z nieprzemakalnymi wstawkami z mankietem z dzianiny XL pakowany osobno – 1 szt.

Fartuch urologiczny, konstrukcja fartucha umożliwia zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed zamoczeniem, szczególnie w pozycji siedzącej. Fartuch, w przedniej części posiada kontrafałdy, w tylnej części fartuch zapięcie typu rzep oraz wiązanie na troki długość fartucha 150cm XL pakowane osobno – 1 szt.

Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 2-warstwowego oraz folii PE. Wszystkie oferowane wyroby spełniają normę 13795. W przypadku braku zgody na dopuszczenie prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu przeznaczonego do transplantacji nerek o następującym składzie:

Serweta na stolik 120 x 140 cm pakowana osobno – 1 szt.

Serweta 225 x 320 cm z otworem samoprzylepnym 11 x 22 cm – 1 szt.

Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 3-warstwowego. Wszystkie oferowane wyroby spełniają normę 13795.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu uniwersalnego o następującym składzie:

serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 1 szt.

ręczniki do rąk 30 cm x 20 cm – 2 szt.

serweta na stół Mayo 80 cm x 145 cm – 1 szt.

taśma samoprzylepna 9 cm x 25 cm - 1 szt.

serwety samoprzylepne 2-warstwowe 75 cm x 90 cm z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku – 2szt.

serweta samoprzylepna 2-warstwowa 175 cm x 170 cm – 1 szt.

serweta samoprzylepna 2-warstwowa 140 cm x 240 cm z taśmą samoprzylepną w środkowej części – 1 szt.

kieszon dwukomorowa przylepna 38x40cm na ssak i koagulację pakowana osobno 1 szt.

Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 2-warstwowego. Wszystkie oferowane wyroby spełniają normę 13795.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia o następującym składzie:

serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm – 1 szt.

ręczniki 30 cm x 40 cm – 1 szt.

serweta na stół Mayo 80 cm x 145 cm – 1 szt.

serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej, chłonnej włókniny bawełnopodobnej – 1 szt.

serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji na plecach, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicach jamy brzusznej, z oknem 14 cm x 20 cm otoczonym folią chirurgiczną ze zintegrowaną torbą na płyny z lejkiem odprowadzającym płyny, z osłoną podpórek kończyn górnych – 1 szt.

Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 2-warstwowego. Wszystkie oferowane wyroby spełniają normę 13795.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z włókniny SMMMS o odporności na przenikanie cieczy 100cmH₂O i mankietach 7cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów pięciowarstwowych, pełnobarierowych o gramaturze 35g/m² spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cystoskopii z serwetą na stolik instrumentariuszki 100x150cm i serwetą do cystoskopii 100x175cm, spełniający pozostałe wymagania stawiane w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania sterylne go fartucha chirurgicznego wyposażonego w dwa ręczniki wysokochłonne o wymiarach min. 30x40 w okolicy szyj rzep o wymiarach 2x9cm, podwójnie pakowanego w papier krepowy lub serwetę włókninową. Fartuch bez indywidualnego oznaczenia naklejką na fartuchy, jednakże na opakowaniu wyraźnie zaznaczony rozmiar fartucha w formie litery oraz na opakowaniu znajdują się trzy samoprzylepne nalepki do dokumentacji medycznej. Na fartuchu rozmiar zaznaczony literowo odpowiednio dla rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania fartucha w rozmiarach XL i XXL z tolerancją +/- 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania fartucha w rozmiarach XL i XXL z tolerancją +/- 10 cm.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania sterylnej osłony na ramię „C” w rozmiarze 156x260 cm wyposażonej w taśmy lepne. Opakowanie jednostkowe posiada 3 etykiety samoprzylepne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylną osłonę na ramię „C” wyspecyfikowaną w zapytaniu..

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezpudrowych posiadających mankiety rolowany, siłę przy rozdarciu po starzeniu 13N, grubość na dłoni 0,15mm, na mankiecie 0,12mm, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic z mankiem rolowanym. Zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem pozostają bez zmian.

Pytanie 10 – dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezlateksowych w opakowaniach folia/papier syntetyczny TYVEC (przednia strona koperty to materiał - folia polietylenowa, natomiast tylna część koperty jest zawansowanym technologicznie syntetycznym wodoodpornym materiałem typu TYVEC) zachowujące sterylność do momentu otwarcia, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice wyspecyfikowane w zapytaniu z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 11 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezpudrowych o grubości na mankiecie 0,17mm, posiadających mankiety rolowane, w rozmiarach od 5,5 do 9,0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic z mankiety rolowanymi. Zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem pozostają bez zmian.

Pytanie 12 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezpudrowych przebadanych zgodnie z EN 374-3 na przynajmniej 2 cytostatyki w tym Karmustyna 3mg/mL min. 120 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezpudrowych przebadanych wg dedykowanej do badania cytostatyków normy ASTM D6978 (badanie substancji chemioterapeutycznych na najbardziej czułym z możliwych poziomów) na przynajmniej 7 cytostatyków powyżej 240 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych bezpudrowych neoprenowych o długości min. 300mm, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek chirurgicznych lateksowych, jałowych, bezpudrowych o kształcie anatomicznym, zróżnicowane na prawą i lewą rękę, mankiety rolowane, pokrywane wewnątrz syntetycznym polimerem, zewnątrz teksturowane na palcach i dłoniach, o grubości na palcu 0,20+/-0,02 mm, dłoni 0,18+/-0,02 mm oraz mankiecie 0,11+/-0,02 mm, w rozmiarach 6-9, o długości 260 mm dla rozmiarów 6-6,5, 270 mm dla rozmiarów 7-8 oraz 280 mm dla rozmiarów 8,5-9, odporne na rozerwanie, łatwa w nakładaniu, dobrze dopasowane, pakowane podwójnie w papier medyczny?

Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek chirurgicznych bezlateksowych, jałowych, bezpudrowych wykonanych z neoprenu, kolor zielony, o kształcie anatomicznym, zróżnicowane na prawą i lewą

rękę, mankiet rolowany, pokrywane wewnątrz syntetycznym polimerem, zewnątrz teksturowane na palcach i dłoniach, o grubości na palcu 0,20 mm, dłoni 0,18 mm oraz mankiecie 0,12 mm, w rozmiarach 6-9, o długości 300 mm, odporne na rozerwanie, łatwa w nakładaniu, dobrze dopasowane, opakowanie zewnętrzne foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji zestawu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ zawierającego dodatkowe cztery ściereczki chłonne o wymiarach 30x40cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający dodatkowe cztery ściereczki chłonne o wymiarach 30x40cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 18 – dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednoczęściowej, sterylnej osłony na ramię C wykonanej z folii polietylenowej w rozmiarze 104 cm x 230 cm, z rozcięciem 137 cm umożliwiającym łatwe nakładanie na urządzenie oraz swobodną manipulację ramieniem C oraz posiadającej przylepce. Osłona nie posiada bezpośredniego kontaktu z pacjentem, dlatego nie ma potrzeby stosowania naklejek samoprzylepnych wklejanych do dokumentacji medycznej jak to jest w przypadku obłożenia. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wykonany z miękkiej, paroprzepuszczalnej, polipropylenowej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², bez zawartości lateksu, celulozy i poliestru, przeznaczony do zabiegów z małą ilością płynów. Konstrukcja fartucha umożliwi dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepyłącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwycy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny. Fartuch przy szyi zapinany na rzep.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczy Pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje minimalne wymagania parametrów fartuchów określonych w Pakiecie nr 8.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu 15 poz. 1,2

Prosimy o wydzielenie z zestawów obłożenia poz. 10 zestaw do oszczędności kontrastu i utworzenie z niej osobnego pakietu. Produkt ten posiada w swojej ofercie tylko firma BBraun. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu 16

Prosimy o dopuszczenie w zestawie kleszczyków o długości 19 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Oferowane przez nas fartuchy i obłożenia spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 - dotyczy: Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sterylne obłożenia do zabiegów angiograficznych o składzie:

- 1 x serweta angiograficzna z trójwarstwowej włókniny SMS miękka, dobrze układająca się w rozmiarze 240x380cm z dwoma owalnymi otworami do tt. promieniowych w rozmiarze 12x7cm podklejone delikatną folią przylepną wchodząca 2,5cm w światło otworu oraz dwa otwory okrągłe do tt udowych o śr.12cm podklejone folią przylepną wchodząca 2,5cm. Otwory od tt promieniowej oddalone od otworów do tt udowych o max 30cm. Serweta posiada warstwę wysokochłoną w polu zabiegowym o wymiarach 140x150cm. 2 przezroczyste krawędzie do zabezpieczenia pluplitu sterowniczego o szer. 60 cm
- 1x osłona na aparaturę rozm. 90cm x 85cm, prostokątna, zakończona elastyczną gumką; wykonana z folii PE
- 1 x osłona na aparaturę w kształcie beretu o wym.140cm x 140cm ; wykonana z folii PE
- 1 x samoprzylepna serweta o wymiarach 75cm x 90cm

pozostały skład zestawu zgodny z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk